
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

11.11.2015                                                          № 35 
 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 

        Рассмотрев представления руководителей организаций города Стрежевого о 
награждении Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании 
пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 № 74,  
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  
- Коллектив работников следственного отдела МО МВД России «Стрежевской» - за 

образцовое выполнение служебного долга, высокие результаты в оперативно-служебной 
деятельности  и в связи с празднованием Дня сотрудника  органов внутренних дел 
Российской Федерации; 

- Коллектив Государственного учреждения – Управления пенсионного фонда 
Российской Федерации Томской области – за большой вклад в обеспечение  комфортных 
условий проживания и социальной защиты населения; 

- РАЙХЕЛЬ СВЕТЛАНУ СЕРГЕЕВНУ – старшего специалиста отдела назначения, 
перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц – за 
многолетнюю, добросовестную  работу, значительный вклад в организацию становления и  
развития системы Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Стрежевом; 

- КОРНЕВА АЛЕКСЕЯ ЮРЬЕВИЧА – капитана полиции, командира отдельного 
взвода  ДПС ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» УМВД 
России по Томской области – за образцовое выполнение служебного долга, высокие 
результаты в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня 
сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации; 

- БАБИНУ ГАЛИНУ КОНСТАНТИНОВНУ - тележурналиста Редакции 
Телерадиокомпания «СТВ» ООО «Инфо - Стрежевой» -  за многолетний  и 
добросовестный труд, творческий подход к работе, профессионализм и высокие 
достижения в трудовой деятельности, в связи с 70-летним юбилеем. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа М.Н. Шевелева 

 


